Pasiūlymo kaina Eur su PVM* 4491,94 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (transporto ir visomis kitomis šlaidomis) 4491,94Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt vienas EUR 94cnt)   

Patvirtiname, kad siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus ir teikiame: 

1. Prekėms privaloma pateikti techninėse specifikacijose nurodytų reikalavimų atitikimą patvirtinančius dokumentus: saugos duomenų lapus